REGIMENTO INTERNO DA ASSEMBLÉIA PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DA SOCIEDADE CIVIL JUNTO AO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE DA
CIDADE DE SÃO PAULO - MANDATO 2009/2011
PROCESSO Nº 2009-0.072.405-2

ANEXO I - Ficha de Inscrição (Cont.)

Escreva abaixo, resumidamente, os motivos/objetivos de sua candidatura (máximo seis
linhas):
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Solicito minha inscrição como candidato ao Conselho Municipal da Juventude, informando
estar ciente e de acordo com as disposições do Regimento Interno da Assembléia para
Eleição dos Representantes da Sociedade Civil junto ao Conselho Municipal da
Juventude da Cidade de São Paulo - Mandato 2009/2011.

((TITULO))REGIMENTO INTERNO DA ASSEMBLÉIA PARA ELEIÇÃO DOS
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL JUNTO AO CONSELHO MUNICIPAL DA
JUVENTUDE DA CIDADE DE SÃO PAULO - MANDATO 2009/2011
PROCESSO Nº 2009-0.072.405-2

((TEXTO))ANEXO II - Declaração

Eu, ___________________________________________________________, portador
do R.G. nº ___________________________________________, e Título de Eleitor nº
_______________________________________________, declaro para os devidos fins,
em especial para atendimento ao disposto na Alínea “c” do Art. 10º do Regimento Interno
em epígrafe, que não sou funcionário público e não ocupo qualquer cargo eletivo ou em
comissão junto à Administração Pública.

São Paulo, ______ de ____________________ de 2009

Assinatura